būtų atliekamas tik kvalifikuoto (-ų) specialisto (-ų).  

3.10. Visą prekių garantijos laikotarpį, Tiekėjas įsipareigoja neatlygintinai teikti Pirkėjui išsamias 

konsultacijas ir paaiškinimus. 

4. KAINODAROS TAISYKLĖS, ATSISKAITYMO IR MOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Sutarties kaina 3.710,00 EUR be PVM (trys tūkstančiai septyni šimtai dešimt eurų 00 

ct), 4.489,10 Eur su PVM (keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 10 ct), PVM 

21% sudaro 779,10 EUR (septyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai 10 ct). 

4.2. Į sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos Sutarties 

įvykdymui. 

4.3. Už laiku perduotas kokybiškas, Sutartyje ir pirkimo sąlygose nustatytus reikalavimus 

atitinkančias Prekes, Pirkėjas sumoka Tiekėjui bankiniu pavedimu per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo